
Contacto

Teléfono 964728934
Fax 964728935
Correo Electrónico contrata@uji.es

Dirección Postal

Avda. Sos Baynat s/n
(12071) Castellón de la Plana España
ES522

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CM/5350/22/UG12 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 24-10-2022 a
las 12:12 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Rectorado de la Universidad Jaume I
Tipo de Administración Entidad de Derecho Público
Actividad Principal 13 - Educación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://www.uji.es//
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ihJnKC83QfY%3D

Objeto del Contrato: Flores variadas para el adorno floral dia de presentación cátedera 13-10-22

Presupuesto base de licitación
Importe 689,4 EUR.
Importe (sin impuestos) 569,75 EUR.

Clasificación CPV
03121200 - Flores cortadas.

Plazo de Ejecución
30 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES522

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

https://www.uji.es//
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ihJnKC83QfY%3D


Ofertas recibidas 1

VERDNATURA LEVANTE SL
NIF B97367486

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 569,75 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 689,4 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 06/10/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=UHGuyJrzQGarz3G Qd5r6SQ%3D%3D

ID 0000009653812 |  2022-611870 | Mon, 24 Oct 2022 12:12:02:181 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
80590335793440121831720541386763495521 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=UHGuyJrzQGarz3GQd5r6SQ%3D%3D

